ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.10.2024                                                                                                 № 42
с. Подстепное
О        внесении    изменений   и    дополнений в         решение Подстепновского сельского Совета  народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского      края     от  25.12.2023     № 46 «О бюджете Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе, статьей 24 Устава муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,
РЕШИЛ:
1. Принять  решение  «О внесении    изменений   и    дополнений    в         решение   Подстепновского  сельского Совета  народных   депутатов Подстепновского сельсовета  Ребрихинского района  Алтайского      края     от  25.12.2023    №  46 «О бюджете Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
2. Направить настоящее решение главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Опубликовать решение в  Сборнике муниципальных правовых актов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, разместить на информационном стенде Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Председатель Подстепновского сельского
Совета народных депутатов                                                      В.М. Воронин

Принято
Решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
от 29.10.2024  №  42
РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов от 25.12.2023 № 46 "О бюджете Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов" следующие изменения:
     1) Статья 1. Пункт 1 подпункт 1) изложить в следующей редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края в сумме 4304,5 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых от других бюджетов в сумме 3200,1 тыс. рублей
   2) Статья 1. Пункт 1 подпункт 2) изложить в следующей редакции:
«2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края в сумме 4494,3 тыс. рублей».
  3) Статья 1. Пункт 1 подпункт 4) изложить в следующей редакции:
«4) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 189,8 тыс.рублей».
 2. Приложение 1 к пояснительной записке «Объем поступлений доходов бюджета муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на 2024 год» к решению от 25.12.2023 №46 "О бюджете Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов" изложить в новой редакции (прилагается).
3. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2024 год» изложить в новой редакции (прилагается).
4. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований из местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2024 год по Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края» изложить в новой редакции (прилагается).
5. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на 2024 год» изложить в новой редакции (прилагается).
6. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2024 год» изложить в новой редакции (прилагается).
7. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Подстепновского сельсовета
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, по социальным вопросам.

Глава сельсовета                                                                   С.Е.Самусенко

29.10.2024 № 20

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
от  29.10.2024   №   42
Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2024 год
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                  тыс.руб.
	Код
	Источники финансирования дефицита бюджета
	Сумма, тыс. рублей

	01 05 00 00 10 0000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов сельского поселения в течении финансового года
	189,8